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Fondi, 29 gennaio 2026

Oggetio: Consegna Conto del Tesoriere anno 2025

Spettle

Comune di Lenola

Piazza Municipio n° 8
04025 Lenola (LT)

profocollo@onec comunea lenola i

Al sensi dell'art. 226 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti jocali (Dlg. n® 267 del
18/08/2000), si rimette il conto della gestione di cassa relativa all'esercizio finanziario 2025,

Unitamente al conto di tesoreria, sono disponibili i documenti informatici relativi gli ordinativi di

riscossione ed ai mandati di pagamento afferenti

alla gestione stessa.

Il conto di cassa, per 'esercizio 2025, presenta il seguente risultato finale:

FONDO DI CASSA

TOTALE REVERSAL! RISCOSSE
TOTALE MANDAT! PAGATI
SALDO DI CASSA AL 31/12/2025

Distinti saluti
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1.000.668,86
6.717.204,28
5.5668.612,09
1.157.692,19
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